
BR. 012 - 1/15  
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  3/2015 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z 9 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa ogólnego do dok onywania czynno ści 
przez kanclerza w granicach zwykłego zarz ądu  
 
 
 
Na podstawie  § 57 ust. 1 Statutu  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
 

Udzielam pełnomocnictwa ogólnego p.o. Kanclerzowi Zbigniewowi Gorgoszowi                      
s. Mieczysława do dokonywania czynności prawnych dotyczących praw i 
obowiązków majątkowych w imieniu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                     
w Nowym Sączu,  do kwoty 500.000,00 zł (pięćset tysięcy)  stanowiącej zakres 
zwykłego zarządu.  
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 48//2009 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
ogólnego do dokonywania czynności przez kanclerza w granicach zwykłego zarządu. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 

 
         

              REKTOR 
 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 
 
 


